Ayrıca şirket, 1910 yı-
lında statüsü gereğince 2 000 adet kurucu hisse senedi
de çıkarmıştı. Tahvillerin tümünün faiz getirisi nominal
değer üzerinden %4’tü.

Ekler :

Ek 1 - Terkos Su Şirketi Mukavelenamesi - 8 Recep

1291 (1874)

On yedi maddeden oluşan Sözleşmenin giriş paragra-
fında: “Teşrifatı-i Hariciye atufetlü Kamil Bey hazretleri
ile mühendis Therneau Bey’in Terkos Gölü ile buna akan
Kızıldere’nin bir kilometre irtifaına kadar olan mahal-
den Pera ve Galata ve Haliç Dersaadet’in garp sahili ile
Boğaziçi’nin Rumeli cihetine celbi tasavvur ettikleri su
imtiyazının şeraiti esasiyesini muhtevi mukavelename
suretidir.”